
D.D.G.n.So ~~
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATOREGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione dal servizio;
VISTO l'art. 68 della 1.r.n. 21/2014 e s.m.i.;
VISTO il vigente C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana e

degli enti collegati - triennio giuridico ed economico 2016-2018;
VISTA la nota prot. n. 0016108 del 29/09/2021, assunta al PG del Dipartimento Regionale F.P.

in pari data al PG n. 104326, con la quale l'U.O. S10.13 Ufficio IntercomunaleAgricoltura
di Sant'Agata di Militello del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura ha comunicato che il
Sig. Famiani Domenico, nato a XXXXXX il XXXXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXX,
Funzionario direttivo cat. "D", è deceduto in data 24/09/2021;

VISTO lo stato matricolare regionale e il foglio matricolare e caratteristico dell'Esercito Italiano;
VISTO il D.A. n. 2584 Gr. XIX D.P. del 27/05/1988 - registrato alla Corte dei conti il 30109/1988,

reg. n. 14, fg1. n. 276 - con il quale il Sig. Famiani Domenico è stato nominato, con effetto
dal 01/06/1985, assistente tecnico del ruolo tecnico dell'Assessorato Agricoltura e Foreste
di cui alla tabella D allegata alla 1.r.n. 41 del 29/1 0/1985;

VISTO il D.D.G. n. 04374 del 22/04/2004 - vistato dalla Ragioneria Centrale Agricoltura il
04/0512004 al n. 2342 - con il quale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 dell'Ordinamento
Professionale del personale con qualifiche non dirigenziali recepito con D.P. Reg.
n.l 0/2001, a decorrere dal 01/12/2001 il Sig. Famiani Domenico è stato collocato nella
categoria "D", posizione economica "4";

VISTO il D.D.S. n. 780 del 03/03/2006 - vi stato dalla Ragioneria Centrate per la Presidenza della
Regione il 20/03/2006 al n. 675 - con il quale al Sig. Famiani Domenico è stato
ricongiunto ai fini di quiescenza, ai sensi del I comma dell'art. 21 della 1.r. n. 11/88, il
servizio prestato anteriormente all'immissione nei ruoli regionali dal 22/12/1979 al
31/05/1985 per un totale di anni 5 mesi 5 e giorni lO;

CONSIDERATO che il Sig. Famiani Domenico, alla data del 24/09/2021, era in possesso della
seguente anzianità utile a pensione:

AA MM GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 01106/1985 al 24/09/2021 36 3 24

Servizio ricongiunto ai fini di quiescenza (D.D.S. n. 780/2006) 5 5 lO
Servizio militare O 11 28

TOTALE 42 9 2

RI'LENUTO, pertanto, di dovere procedere alla cancellazione dal ruolo del Sig. Famiani Domenico,
per avvenuto decesso, con decorrenza dal 25/09/2021;



DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 25/09/2021 il Sig. Famiani
Domenico, nato a XXXXXX il XXXXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXX, Funzionario direttivo
cat. "D", è cancellato dal ruolo dell'Amministrazione Regionale per decesso avvenuto in data
24/09/2021.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell' assolvimento dell' obbligo
di pubblicazione on line ma non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell' art. 62 della L.R. n. 10/99.

Palermo, lì 22 DICI 2021

F.to IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

VISTO: SI PUBBLICHI
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3/F.P.

G.G. Palagonia

Originale agli atti d'Ufficio

-----


